

PTTK O/Mysłowice zaprasza w dniach 30/31 marca 2019
na wycieczkę krajoznawczą – inaugurującą sezon turystyczny 2019.
W trakcie wycieczki poznawać będziemy wybrane atrakcje turystyczne

Wrocławia i okolic

PROGRAM

30 marzec (sobota) – spotkanie uczestników o godz. 8⁰⁰ w Mysłowicach ul. Powstańców, rejon stacji PKP, Poczty Głównej. Przejazd autokarem na trasie Mysłowice, A4, Żórawina. Tu zwiedzamy warowny kościół p.w. św. Trójcy.

Kościół p.w. Trójcy Świętej, gotycko-manierystyczny o cechach obronnych, wzniesiony w XIV w. Uznawany jako perła manieryzmu – jest jednym z najcenniejszych zabytków w Europie Środkowej. Ok. 1630 roku wokół kościoła założono fortyfikacje typu holenderskiego, które w nienaruszonym stanie przetrwały do dziś.

Przejazd do miejscowości Ślęza. Tu zwiedzimy zespół zamkowo – parkowy z Muzeum Motoryzacji.

Muzeum oferuje w swojej kolekcji ponad 80 pojazdów z przełomu XIX i XX wieku do 2005 roku. Znajduje się w nim największa kolekcja samochodów marki Rolls-Royce, ale nie brakuje marki Bentley czy Jaguar. Oprócz samochodów możemy obejrzeć także motory.

Przejazd do Oleśnicy. Zwiedzanie z miejscowym przewodnikiem zabytków miasta (zamek książęcy, fortyfikacje średniowieczne, rynek z ratuszem).

W Oleśnicy - zakwaterowanie, obiadokolacja i nocleg w hotelu PERŁA***. Tu też tradycyjny wieczorek turystyczny.

31 marca (niedziela) – śniadanie. Przejazd do Wrocławia, zwiedzanie Muzeum Pana Tadeusza. Zwiedzanie rynku i Placu Solnego we Wrocławiu. Przejazd do Dobrzykowic.

We wsi w latach 1966–1976 kręcono sceny do filmowej trylogii: Sami swoi, Nie ma mocnych i Kochaj albo rzuć. Tu znajdują się słynne zagrody Kargula i Pawlaka. W stodole Kargula utworzono izbę pamięci, gdzie można oglądać oryginalne przedmioty, którymi posługiwali się bohaterowie filmu.

Przejazd do Nadolic Wielkich, tu zwiedzimy niezwykle obiekt. Jest nim cmentarz żołnierzy niemieckich z czasów II wojny światowej i Park Pokoju.

Budowę Parku Pokoju i cmentarza w Nadolicach Wielkich rozpoczęto w 1998 r., a podstawą do tych działań było porozumienie zawarte w 1989 r. pomiędzy premierem Tadeuszem Mazowieckim i kanclerzem Helmutem Kohlem. Przewidywał to również traktat o dobrym sąsiedztwie i współpracy pomiędzy Polską i Niemcami z 1991 r. Koszt budowy cmentarza, ekshumacji i pochówków pokrywa strona niemiecka. Na cmentarzu w Nadolicach Wielkich pochowano w ciągu kilkunastu lat szczątki 17 tys. żołnierzy niemieckich z okresu 1939-45. Nekropolia zarządzana jest przez Fundację Pamięć jest Parkiem Pokoju i w założeniu miejscem pojednania obu narodów.

Powrót autokarem do Mysłowic. Planowany przyjazd na godzinę 20⁰⁰.

CENA; 185 zł - członkowie PTTK 170 zł - członkowie SKKT, 195 zł – pozostali.

ŚWIADCZENIA; przejazd autokarem, NNW, opieka przewodnika/pilota na całej trasie wycieczki i przewodników muzealnych. Nocleg z HB i wieczorek turystyczny w hotelu PERŁA*** w Oleśnicy. Pokoje 2,3 os. z pełnym węzłem sanitarnym.

WE WŁASNYM ZAKRESIE; pozostałe wyżywienie, opłaty za pozostałe zwiedzane miejsca (opłata za wejścia do wszystkich obiektów to koszt 12 zł). Istnieje możliwość zamówienia obiadu w dniu 31 marca za dodatkową opłatą – 25 zł

Szczegółowe informacje w biurze PTTK O/Mysłowice przy ul. Armii Krajowej 22 lub na stronie www.myslowice.pttk.pl
Biuro czynne we wtorki i czwartki od godz. 13⁰⁰ do 17⁰⁰. Tel/faks 32 222 56 06. E-mail: pttkmyslowice@poczta.onet.pl
SKŁADKA ROCZNA ULGOWA dla uczących się (do 26 lat), opiekunów SKKT wynosi 25 zł, ulgowa dla osób z orzeczoną niepełnosprawnością oraz bezrobotnych wynosi 30 zł, dla emerytów wynosi 35 zł. SKŁADKA ROCZNA NORMALNA wynosi 55 zł. W przypadku nowo wstępujących obowiązuje wpisowe w wysokości 6 zł dla składki ulgowej za 25 zł, wpisowe dla ulgowych pozostałych wynosi 8 zł, wpisowe dla składki normalnej 15 zł.